
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W ten weekend Kraków tętni życiem kulturalnym i sportowym. Za nami już m.in. Noc Muzeów, Marsz
Równości i piknik Jadalny Kraków Fest 2.0, ale to nie koniec atrakcji. Także w niedzielę każdy znajdzie coś dla
siebie!

„Miłość w kawałkach” w Teatrze Proxima

Teatr Proxima zaprasza na spektakl przygotowany na podstawie powieści Nicole Müller „Bo to w
miłości jest najstraszniejsze” i wierszy Laury Osińskiej w reżyserii Iwony Kempy. Premiera spektaklu
„Miłość w kawałkach” została zaplanowana na 18 maja.

Muzeum Witrażu zaprasza na wystawę „Cała w kwiatach. Krakowska Szkoła
Witrażu”

Pod koniec XIX wieku krakowscy artyści wyszli ze szkicownikami na podmiejskie łąki. Brodzili wśród
wysokich po kolana traw, a wieczorami przynosili do domów naręcza polnych roślin. Cieszyli ich
widokiem oczy, ale i pieczołowicie studiowali ich wygląd, zapełniając szkicowniki rysunkami. Artyści
szkicowali kwiaty i zioła z niemalże botaniczną precyzją po to, by móc później po swojemu je
przerabiać. Od 16 maja w Muzeum Witrażu dostępna jest wystawa „Cała w kwiatach. Krakowska
Szkoła Witrażu”.

Wielkie rugby wraca do Krakowa

W weekend, 18–19 maja, na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana, reprezentacja Polski powalczy
w trzecim turnieju kwalifikacyjnym do prestiżowego cyklu HSCB World Rugby Seven Series.
Podopieczne Janusza Urbanowicza nie mają łatwego zadania, ale w stolicy Małopolski zawsze wiodło
im się znakomicie, dlatego również i teraz przyjeżdżają na turniej pełne nadziei.

Kobiety w Biegu! 19 maja kolejny trening

Wszystkie panie poszukujące motywacji i chcące aktywnie spędzić czas, w niedzielę, 19 maja
zapraszamy na kolejne zajęcia z cyklu „Kobiety w Biegu!”, organizowane w ramach projektu „Trenuj w
Krakowie!” Uwaga! Tym razem trening rozpocznie się przed Sklepem Biegacza (pasaż Stadionu
Miejskiego Cracovia przy ul. Józefa Kałuży 1). Zbiórka o godz. 9.00.

Velo Huta 2024 – Szlak tu trafia!

Pokazy mistrzów w sportach wrotkarskich, rower produkujący bańki mydlane, kapela grająca na
instrumentach dętych i mobilny pumptrack – to tylko kilka smaczków tegorocznego Velo Huta.
Ośrodek Kultury Kraków-NowaHuta już po raz czwarty zaprasza na wielkie rowerowe święto
otwierające nowy sezon! Wydarzenie odbędzie się już dziś, 18 maja na alei Róż, skąd uczestnicy
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ruszyli kolorowym przejazdem do skateparku na Plantach Mistrzejowickich. Tam zaplanowano
sportowy piknik z długą listą widowiskowych atrakcji.

Przed nami ciepły i słoneczny weekend. W związku z tym w sobotę i niedzielę, 18 i 19 maja, będą
realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Będą kursować także linie nr
434 („Baba Jaga” – „Zoo”) i LR0 do Ojcowa. Więcej w naszym komunikacie.

Z okazji Juwenaliów obowiązują specjalne rozkłady jazdy nocnych linii autobusowych i
tramwajowych.
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